FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 023/2025

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  o
Regimento Interno desta Casa,
RESOLVE;
Art.  1º  -  CONCEDER  a(s)  diária  (s)  abaixo  discriminada  (s),
destinada  (s)  à  cobertura  de  despesas  de  alimentação  e/ou
hospedagem  do  agente  político/servidor  (a),  durante  o
desenvolvimento  a  serviço  desta  entidade,  a  saber.

Agente  Político/Servidor  (a):   ALINE  BRUNNA  ROCHA  DA
FONSECA
Cargo/Função: SECRETÁRIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
Quantidade: ½ (meia) diária
Destino: Natal/RN
Data de ida: 11/03/2025 (5h) – Retorno: 11/03/2025 (20h)
Valor Unitário: R$ 240,00
Valor Total: R$ 120,00

Descrição do objetivo/serviço do deslocamento: CURSO BÁSICO DE
LICITAÇÃO  E  CONTRATOS  ADMINISTRATIVOS  (TURMA  II)
PROMOVIDO  PELO  TCE/RN.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 10 de
março de 2025.

EGINA SOUZA XAVIER PACHÁ QUINTELA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN
CPF 704.XXX.XXX-49

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 13013628

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/03/2025.
EDIÇÃO 2109. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br